KATANOT NMPOAOYKLUII MADE IN UKRAINE



PN DTM Turbo
AN TBEPIONAVBHAN KOTEN

DTM 1p/BASIOrO roOPIHHA
YKOMIMEKTOBAHUN TYPBIHOKD TA ABTOMATUKOKD

. TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKH

[MoTy>xHicTb, KBT 10 13 17 24 40 50 65 80 96

KK, % 8% 8 8 8 8 8 8 8 86
TAPAHTIS m;f PeSm WS 03 03 03 03 03 03 03 03 03
5 POKIB

Makc. TeMnepatypa
TenmnoHocis Makc/Mi, °C
O6'em

95/57 95/57 95/57 95/57 95/57 95/57 95/57 95/57 95/57

60 67 5] 85 130 150 200 250 315

l 5'6"'" TENNOOOMiIHHWKa, N
f_ TABAPUTU KOTNA:
Bucota, MM 1310 1380 1380 1430 1500 1500 1560 1705 1770
BUCOKOSIKICHA LLnpwvHa, MM 500 550 550 550 660 760 820 865 946
CTAJIb 5-6 MM [nmbuHa, MM 825 880 930 1030 1210 1215 1365 1520 1635
FABAPUTU TOMKU KOT/A:
3aBaHTaxyBasbHe 260/ 310/ 310/ 310/ 316/ 320/ 370/ 398/ 470/
BIKHO, MM 218 210 210 210 192 205 198 242 310
LLInpuHa Tomkm, MM 260 310 310 310 415 515 580 620 700
[nnbwHa Tomnku, MM 400 430 480 585 715 715 835 900 1028
YKOMMJIEKTOBAHMIA O6'eM TOMKK, AM® 56 67 77 100 170 200 220 273 360
ABTOMATVKOIO EILPVIGIJ.HVBAH;:HI PO3MIPU:
TA TYPBIHOIO IaMeTp NaTpyokis " " " " " " " " "
TennoHoCis 2 2 2 2 2 2 27 2% 2%
[JiameTp natpy6ka rpynu " " m " m " " o "
6esneky
LLTyuep 3nmsy " " " " " " " " "
TenToHOCR 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2

[iamMeTp anmoxona, MM 14 140 140 160 220 245 245 300 325
Bucorta aumoxona (MiHiM
fonycTvma), M

Maca (HeTTo), Kr 17 224 242 273 41 51 639 767 937

dtm.ua
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YHIBEPCAJIbHUN
avMoxia,
A B Bl H H1 H2 H3  H4 D D1 D2 D3 D4
KOT-10 500 825 80 1310 1150 1065 920 175 114 G2 G G1" G122
KOT-13 550 880 105 1380 1220 1145 965 220 140 G2 GI GI G2
KOT-17 550 930 105 1380 1220 1145 965 220 140 G2 G1 G1I G2
KOT-24 550 1030 105 1430 1280 1190 1015 220 160 G2 GI G1I G122
ABYHHI KOT-40 660 1210 155 1500 1335 1250 1040 230 220 G2 GI" G GI
KONOCHUKY KOT-50 760 1215 155 1500 1335 1250 1035 230 245 G2  GI" GI G2
KOT-65 820 1365 155 1560 1420 1335 1110 230 245 G2w G1  GT G2
KOT-80 865 1520 212 1705 1545 1480 1225 270 300 G2% GI G1  G1/2
KOT-96 970 1635 198 1770 1619 1542 1285 270 325 G2w G1  GT G2

dtm.ua



PN DTM Force

N4 TBEPIONATVIBHAM KOTEST
DTM

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKUA

[loTy>kHicTb, KBT 14 17 20 24
KKA, % 85 85 85 85
Make. pobouuit Tuck, MlMa 0,3 03 0,3 03
TAPAHTIS Makc. TeMnepatypa TennoHocis, °C 95 95 95 95
5 POKIB O6'eM TENNOOOMIHHMKA, 1 52 57 65 72
FTABAPUTU KOT/A:
Bucota, MM 1100 1100 1100 1160
LLnpwrHa, MM 485 485 485 485
[nnbuHa, MM 680 715 760 815
BUCOKORKICHA FTABAPUTU TOMKU KOTJIA:
CTAJIb 6 MM 3aBaHTa)KyBasbHe BiKHO, MM 320/190 320/190 320/190 320/190
LLvpwvHa Tonku, MM 320 320 320 320
[nubuHa Tonku, MM 362 382 432 482
O6'eM TOMKK, AM? 52 57 65 72
MPUEQHYBAJIbHI PO3MIPU:
[liameTp natpy6bkie TennoHocia 2" 2" 2" 2"
ALLANTOBAHWIA [Liametp natpy6ka rpyru besreu 1" 1" 1" 1"
MiA YCTAHOBKY LLITyuep npvenHaHHa perynatopa Tarv 3/4" 3/4” 3/4” 3/4”
BEHTUJIATOPA [NiameTp aumoxona, MM 140 140 140 160
TA ABTOMATHUKM Bucota avmoxona (MiHiM. gonyctima), M 5 5 5 6
Maca (HeTT0), Kr 168 176 191 208

ALAMTOBAHUA
A YCTAHOBKY
MEXAHIYHOTO
PErY/INTOPA

dtm.ua
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DTM

E?i

NOJIOYHUN
TENNOOBMIHHUK

YHIBEPCA/JIbHI ABEPI
(BIAKPUTTH
BMPABO/BJIIBO)

BOJOHAMOBHEHI
KOJNIOCHUKU

KOT-14
KOT-17
KOT-20
KOT-24

A
485
485
485
485

B
680
715
760
815

H
1100
1100
1100
1160

H1
1060
1060
1060
1095

TABAPUTHI TA NMPUEQHYBAJIbHI PO3MIPU

H2
875
895
895
910

H3
115
115
15
115

140
140
140
160

H2

D2

G2
G2
G2
G2

Ornag koTna
Ha caunTi

D3

Gt
G
G
G

D4
G 3/4"
G 3/4
G 3/4
G3/4

dtm.ua



AN DTM Universal

N4 TREPNONATIVBHA

TAPAHTIS
3 POKK

BUCOKOSKICHA
CTAJIb 4 MM

ALAMNTOBAHUA
nia YCTAHOBKY
BEHTMNSTOPA
TA ABTOMATUKU

ALAMTOBAHUN
MiA YCTAHOBKY
MEXAHIYHOTO
PEFYNISITOPA

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKA

[MoTy>xHicTb, KBT

KKA, %

Makc. pobounin Tuck, MlMa
Makc. TeMnepatypa TemnnoHocia
Makc/MiH, °C

O6'eM TENNOOGMIHHMKA, 1
FTABAPUTU KOT/A:

Bucota, MM

LLnpwmHa, MM

[nnbuHa, MM

FTABAPUTU TOMKU KOT/A:
3aBaHTaXKyBabHe

BIKHO, MM

LLnprHa Tonku, MM

[nnbuHa TonkM, MM

O6'eM TonKK, om?
MPUEAHYBAJIbHI PO3MIPU:
[iameTtp natpy6kis TemnnoHocisa
[liameTp natpy6ka rpynu besmexn
LLTyuep npueaHaHHs perynsatopa
AW

[iameTp avmoxona, MM
Bucora aumoxona

(MiHiM. gonycTvMa), M

Maca (HeTTO), KI

85
03

95/57
47
1050

485
680

320/190

320
362
47

I
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140
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320/190

320
362
52
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140
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169
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1160

485
815

320/190

320
482
72

o
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3/4"
160

182
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MONOYHU
TENNOOBMIHHUK

]

~—

YHIBEPCAJIbHI ABEPI
(BIAKPUTTSA
BMPABO/BJIIBO)

)

BOJOHAMOBHEHI
KONOCHUKU

KOT-12
KOT-14
KOT-17
KOT-20
KOT-24

485
485
485
485
485

680
680
715
760
815

1050
1100
1100
1100
1160

H1
990
1060
1060
1060
1095

H2
825
875
895
895
910

TABAPUTHI TA MPUEOHYBAJIbHI PO3MIPU

140
140
140
140
160

202

H2

D2

G2
G2
G2
G2
G2

Ornap kotna

D3

G1
G
G
G
G

Ha canTi

dtm.ua
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A DTM Standart

A ’ TBEPOOMANVBHU
KOTEJ]

FTAPAHTIA
3 POKU

o
t

BUCOKOSKICHA
CTAJIb 4 MM

ALAMNTOBAHUA
N4 YCTAHOBKY
MEXAHIYHOTO
PErYNISITOPA

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKH

[MoTy>xHicTb, KBT

KKA, %

Make. poboumit Tvck, MMMa
Makc. TeMnepatypa TennoHocia
MaKc/Min, °C

O6'eM TeNNOOBMIHHVIKa, N
TABAPUTU KOTNA:
Bucora, MM

LLvpuHa, Mm

nnbuHa, MM

TABAPUTU TOMKW KOTJIA:
3aBaHTaXyBanbHe

BIKHO, MM

LLvpuHa TOMKKM, MM

Bucota Tonku, Mm

FnnbuHa TOMKM, MM

O6'eM TOMKK, AM®

[liameTp natpy6kis TernoHocis
[liameTp natpybka rpynv Gesnexm
LLTyLep npvieaHaHHs perynstopa Tarv
[liameTp aumoxona, MM

BuicoTa avmMoxoga (MiHiM. gonyctima), M
Maca (HeTTo), Kr

13
85
0,2

90/57
40

860
515
685

202/358

358
369
303

40

o
It
3/4"
140

98

17
85
02

90/57
50

915
515
685

202/358

358
421
303
46

o
o
3/4"
140

108

20
85
0,2

90/57
65
915
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790

202/358

358
421
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NONOYHWIA

L

KONOCHUKU

TEMJIOOBMIHHUK

BOJOHAMOBHEHI

KT-13T
KT-17T
KT-20T

515
515
515

B
690
690
790

865
915
915

H1
630
677
677

TABAPUTHI TA MPUEOHYBAJIbHI PO3MIPU

H2
100
100
100

D1

G2
G2
G2

D2

G2
G2
G2

Ornag koTna

D3
G 3/4"
G3/4
G3/4

Ha canTi
dtm.ua

D4
3/4"
3/4"
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N
N 4

3BUIbLLEHHS

E®EKTUBHOCTI POBOTU
OIMAJIOBAJIbHOI
CUCTEMM A0 30%

3MEHLUEHHSA BUTPAT
HA NAJIMBO

o
[V

IHAMBIAYAJIbHE
3AMOBJIEHHSA

DTM Standart

DTM AKYMYJTATOP TETJIA

MoTpibeH Ans HaKOMUUYEHHS HafMLLKOBOrO
Tenna, sike yTBOPIOETHCS B MpoLieci poboTu koTna

BukopucTOBYETbCA B CUCTEMI OManeHHs
i B nepiofiax MiX 3aBaHTaXXeHHAMMW nanuea

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKH

TABJINLA 1. PO3MIPU TEOMETPUYHI

O6em n Posmipu, MM
h od 2D
570 1500 750 850
680 1750 750 850
900 2250 750 850
1040 2250 810 910

TABIMUSA 2. PO3MIPU NPUEOHYBAJIbHUX EJIEMEHTIB

HarimeHyBaHHs
efleMeHTiB

JliHia nopaui
3BOPOTHS NiHis

Micue BCTaHOBNEHHA JaTuMKiB
TeMnepaTtypu i TUCKY

MicLie BCTaHOBMEHHS PO3MOBITPIOBaYa

Micue BcTaHOBNEHHS
3/IMBHOrO KnaraHa

Mo3HaueHHs
pi3b6l4 MiAKIOYEHHS

G1,1/2"
G1,1/2"

G2
G2
G2

dtm.ua



N
ald
DTM

a75

IIICM

3PYYHI TABAPUTM 151
IHCTANSILLIT

3HIMHUA
3HOCOCTINKUA
yoxon

O

YHIBEPCAJIbHE
NIAKIOYEHHSA -
90°/ 180°

570 n
680 n
900 n
1040 n

200
200
200
200

[ =Y

T2

350
350
350
350

L

1150
1400
1900
1900

TABAPUTHI TA MPUEOHYBAJIbHI PO3MIPU

1250
1500
2050
2050

50
50
50
50

Ornag koTna
Ha caunTi
dtm.ua

dtm.ua
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YKPAIHCHKI/
BUPOBHVIK

X

MEPEXXA
CEPBICHMX
LIEHTPIB
MO YKPAIHI

KOTJIU DTM MNPALIOIKOTb S

HA PIBHVX BUOAX TAJIVIBA

Q0
@) :

HALLIA CTOPIHKA
JOPOBA EBPOBPUKET BYT 1S Facebook.com
s 2P ST
LLIETA TOP®OBPUKET MEJIETA
MU HA KAHATTI
YouTube

OdiuinHnit anctpudiotop DTM
B YkpaiHi — komnanis SANWELL

08132, Kutiscbka 06,
M. BuwHese, Byn. Kuiiscbka, 6B
sanwell biz

JIIHIA TYPBEOTN

0 800 502 357




